平成 21年 4月 22日

各 位

会 社 名 東京建物不動産販売株式会社

代 表 者 代表取締役社長 坪 井 和 重

 （コード番号 3225 東証第一部）

問合せ先責任者 経 営 企 画 部 長 堀 内 英 史

 TEL  (03)4335－7170

 URL http://www.ttfuhan.co.jp/

支店の移転に関するお知らせ

仲介機能の集約及び業務の連携強化などを目的として、下記の通り支店の移転を行いま

すのでお知らせいたします。

記

■アセットソリューション営業部

移転日 ４月２７日（月）

新住所 〒163-0604 東京都新宿区西新宿１－２５－１ 新宿センタービル４階

新電話番号 ０３－３３４２－１６８７

新ＦＡＸ番号 ０３－３３４２－１６９４

■資産受託部 ・ 買替相談センター

移転日 ４月３０日（木）

新住所 〒103-0027 東京都中央区日本橋１－３－１３ 東京建物日本橋ビル９階

※電話番号・ＦＡＸ番号の変更はありません。

■ビルテナント部

移転日 ５月１日（金）

新住所 〒103-0028 東京都中央区八重洲１－６－３ 小鉄ビル２階

※電話番号・ＦＡＸ番号の変更はありません。

以 上

http://sumai.goodnews.jp/